
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

Data da Publc.
Aviso

10/02/2023 as 09:50

Data da Publc.
Edital

10/02/2023 as 09:50
Data da Abertura

27/02/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, localizada na Praça Abraão Ferreira,
S/N, Centro, Santo Antônio dos Lopes - MA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia do tipo recuperação de
estradas vicinais no município de Santo Antônio dos Lopes- MA, de acordo com Contrato de Repasse –
SINCONV sob o n° 916997, celebrado entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e
do Parnaíba - CODEVASF e o Município de Santo Antônio dos Lopes/MA

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPLMilena Melo Silva Presidente da CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - DIARIO OFICIAL ELETRONICO; JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, SITE, DOU

ANDAMENTO

19/12/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

10/02/2023 as 09:50 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N 805.23 kb

ORÇAMENTO E MEMORIAL 15704.07 kb

ORÇAMENTO VICINAL SAL SICONV Nº 916997 1482 kb

TP 001-2023 VOLUME I 22086.72 kb

TP 001-2023 VOLUME II 83669.93 kb

TP 001-2023 VOLUME III 94467.15 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=198

TP 001-2023 VOLUME IV 69248.36 kb

TP 001-2023 VOLUME V 98748.26 kb

TP 001-2023 VOLUME VI 90223.3 kb

TP 001-2023 VOLUME VII 20128.54 kb

TP 001-2023 VOLUME VIII 96433.08 kb

TP 001-2023 VOLUME IX 81342.86 kb

TP 001-2023 VOLUME X 14371 kb

TP 001-2023 VOLUME XI 81957.68 kb

TP 001-2023 VOLUME XII 85440.8 kb

TP 001-2023 VOLUME XIII 5335.25 kb

HOMOLOGAÇÃO 941.57 kb

VOLUME 1 39147.84 kb

VOLUME 2 55226.29 kb

VOLUME 3 45434.41 kb

VOLUME 4 47432.58 kb

VOLUME 5 65707.86 kb


